

## Avis de décès de Monsieur Charles BOMBOST

Publié le 8 mai 2024 à NOGENT-L'ARTAUD



## Charles BOMBOST Né le 2 février 1924 à NEVERS Décédé à NOGENT-L'ARTAUD Le 24 avril 2022 à l'âge de 98 ans

## SAÂCY-SUR-MARNE

Alain et Renée BOMBOST, Marie-José et Didier CHEVALIER, ses enfants; ses petits-enfants et arrière-petits-enfants, ainsi que toute sa famille

ont la douleur de vous faire part du décès de

## **Monsieur Charles BOMBOST**

survenu le dimanche 24 avril 2022, à l'âge de 98 ans.

La cérémonie religieuse sera célébrée le mardi 3 mai 2022 à 10 heures 00 en l'église Saint-Jean-Baptiste de Saâcy-sur-Marne, suivie de l'inhumation au cimetière communal.

Il est possible de se recueillir auprès de Monsieur Charles BOMBOST qui repose au funérarium de Charly, 81 rue Emile Morlot 02310 CHARLY-SUR-MARNE.

Cet avis tient lieu de faire-part et de remerciements.

Vous pouvez déposer vos messages de condoléances et commander des fleurs sur ce site.